[bookmark: _GoBack]

淮教体职研函〔2023〕2号

关于申报中职类省级和市级教育科研项目
2023年度课题的通知

各中职学校:
根据《安徽省教育厅关于申报安徽省教育科学研究项目2023年度课题的通知》（皖教秘〔2023〕79号）文件要求，经研究决定，组织开展2023年省级和市级教育科研项目课题申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报和选题要求
省级、市级课题申报和选题要求均参照皖教秘〔2023〕79号文。
二、提交材料要求
申报材料分为纸质材料和电子材料。纸质材料包括：
1.已签署意见的《安徽省教育科学研究课题立项申请书》一式二份；
2.《安徽省教育科学研究项目课题申请论证活页》一式四份；
3.《安徽省教育科学研究课题立项申请汇总表》1份；
4.《课题设计论证活页》查重报告1份；
5.课题负责人职称证书复印件1份。
上述材料的电子版发送到市职教教研室邮箱。电子材料邮件名称为“某某单位+2023项目申报材料”。
    三、申报受理时间
1.省级课题材料递交时间：2023年4月17日- 18日。市职教教研室对申报的省级课题进行遴选，统一上报省教科院课题管理部，最终没有入选省级课题立项的继续参加市级课题评审。
2.市级课题材料递交时间：2023年5月22日-23日。材料所需表格另行发放。
联 系 人：朱广秀  齐兵      电话：7783005  6653401
电子邮箱：hnszjjy@163.com
地    址：淮南市高新区民生大厦13楼1315室

附件：
1.《安徽省教育厅关于申报安徽省救育科学研究项目
2023年度课题的通知》
2.安徽省教育科学研究项目课题申请书
3.安徽省教育科学研究项目课题申请论证活页
4.安徽省教育科学研究项目2023年度课题申报汇总表
5.安徽省教育科学研究项目实施办法

2023年3月15日
[image: IMG_20230315_085754]
image1.jpeg
PLSC. SR ERER IS RS

BA: MHEAHER

Wi R RAREERER

2023 4 3 A 15 H

N E E =R | XS
Bl oo X ; TTAREN | BEAR 3
= =] =) S ‘ {Z B SkjR RATE R | wﬂ/.ﬁmmpﬁ HEEN Ii .ﬁmmﬂr
ST HR RS , i
ngy, | PTEBERGRA | AR AR @0 L
| @Hm 2023 FEREFIRBEE | HE RSB - e i
| A | s AT
.+
; sy
FT UL Sar 5